
Stockholm 2023

Delårsrapport
Andra kvartalet 2023 (1 april - 30 juni 2023)



Safello Group AB | Delårsrapport andra kvartalet 2023

Org.nr. 556892-3550

2

Händelserikt kvartal med fokus på att bredda 
Safellos finansiella infrastruktur och samarbeten

Det andra kvartalet i sammandrag (apr - jun 2023) Sex månader i sammandrag (jan - jun 2023)

Volym från krypto-handel (KSEK) Antal krypto-ordrar

•	 Nettoomsättningen minskade med -6% och upp-

gick till 136,9 MSEK (145,7). 

•	 Bruttoresultatet ökade med +13% och uppgick till 

7,7 MSEK (6,8).

•	 Rörelseresultatet före av- och nedskrivningar (EBIT-

DA) uppgick till -2,1 MSEK (-6,4). 

•	 Rörelseresultatet uppgick till -2,3 MSEK (-12,6). 

•	 Periodens resultat uppgick till -2,3 MSEK (-12,6). 

•	 Resultat per aktie baserat på genomsnittligt antal 

aktier (20 449 600 aktier) uppgick till -0,11 kronor 

(-0,62) i kvartalet.

•	 Resultat per aktie baserat på genomsnittligt antal 

aktier efter potentiell utspädning (21 440 668 akti-

er) uppgick till -0,11 kronor (-0,59).

•	 Antalet exekverade ordrar minskade med -21% till 

45 069 stycken (56 980).

•	 Nettoomsättningen minskade med -22% och uppgick 

till 274,9 MSEK (350,9).

•	 Bruttoresultatet ökade med +24% och uppgick till 19,1 

MSEK (15,3).

•	 Rörelseresultatet före av- och nedskrivningar (EBIT-

DA) uppgick till -0,6 MSEK (-9,5).

•	 Rörelseresultatet uppgick till 0,7 MSEK (-16,7). 

•	 Periodens resultat uppgick till 0,7 MSEK (-16,7). 

•	 Resultat per aktie baserat på genomsnittligt antal 

aktier (20 449 600 aktier) uppgick till 0,04 kronor 

(-0,81).

•	 Resultat per aktie baserat på genomsnittligt antal 

aktier efter potentiell utspädning (21 440 668 aktier) 

uppgick till 0,03 kronor (-0,78).

•	 Antalet exekverade ordrar minskade med -11% till 108 

920 stycken (121 821).

•	 Koncernen hade vid utgången av det andra kvartalet 

en kassa på 17,7 MSEK (jämfört med 21,3 MSEK per 

31 december 2022) och i tillägg 18 BTC (18) och 110 

ETH (110) i likvida kryptotillgångar. Marknadsvärdet 

på kryptotillgångarna uppgick till 8,2 MSEK (jämfört 

med 4,9 per 31 december 2022) per utgången av det 

andra kvartalet. Det bokförda värdet är 8,2 MSEK 

(7,4), till följd av en uppskrivning till marknadsvärde 

motsvarande 0,8 MSEK. 
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NUMBER OF ORDERS PER QUARTER 2020-2023

2020 Q1 2020 Q2 2020 Q3 2020 Q4 2021 Q1 2021 Q2 2021 Q3 2021 Q4 2022 Q1 2022 Q2 2022 Q3 2022 Q4 2023 Q1 2023 Q2

Orders 42,975 35,124 41,036 48,214 57,403 59,658 53,827 68,303 64,841 56,980 54,097 56,884 63,851 45,069

Ordrar 42975 35124 41036 48214 57403 59658 53827 68303 64 841 56 980 54 097 56 884 63 851 45 069
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KPI Kumulativt per: 2019 Q4 2020 Q1 2020 Q2 2020 Q3 2020 Q4 2021 Q1 2021 Q2 2021 Q3 2021 Q4 2022 Q1 2022 Q2 2022 Q3 2022 Q4 2023 Q1 2023 Q2

Antal registreringar kumulativt 110 000 126 000 139 000 154 000 171 000 192 000 213 000 230 000 250 000 268 000 281 000 293 000 307 000 323 000 334 000

Cumulative number of registrations 110,000 126,000 139,000 154,000 171,000 192,000 213,000 230,000 250,000 268,000 281,000 293,000 307,000 323,000 334,000

Antal ordrar kumulativt 187 000 230 000 265 000 306 000 354 000 412 000 471 000 525 000 593 000 658 000 715 000 769 827 826 711 889 869 934 938

Cumualtive number of orders 119,000 141,000 177,000 220,000 286,000 412,000 471,000 525,000 593,000 658,000 715,000 769,827 826,711 889,869 934,938

Volym kumulativt (KSEK) 524 000 589 000 651 000 731 000 834 000 1 026 000 1 227 000 1 372 000 1 585 000 1 789 000 1 933 000 2 068 000 2 210 000 2 343 000 2 475 000

Cumulative volume (KSEK) 0,524 0,589 0,651 0,731 0,834 1,026 1,227 1,372 1,585 1,789 1,933 2,068 2,21 2,343 2,475

Volym per kvartal (kontroll) 65 000 62 000 80 000 103 000 192 000 201 000 145 000 213 000 204 000 144 000 135 000 142 000 133 000 132 000

Volume per quarter
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Denna behöver justeras separat, med tusenavgränsare

Grafer till Q2 Rapport. SVENSK till vänster och ENGELSK till höger. Rubriker och tabeller ligger med för data, men räcker att klippa 
in graf utan rubrik/Ta bort rubrik. 
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Väsentliga händelser under det andra kvartalet 

Den 4 april ingick Safello ett avtal med BCB Group, en 

global infrastruktur- och betaltjänstleverantör för före-

tag verksamma inom ekosystemet för digitala tillgångar. 

Tillämpningen av BCB Groups tjänster ska komplettera 

och stärka Safellos infrastruktur för handel och settle-

ment. 

Den 27 april sade Handelsbanken upp Safellos tillgång 

till betalningstjänsterna Swish Handel och Swish Företag 

med omedelbar verkan på grund av misstanke om 

att Safellos tjänster används för eller i samband med 

försäljning av varor och tjänster som enligt bankens 

bedömning strider mot svensk lag eller utländsk lag eller 

annan författning eller svenskt eller utländskt myndig-

hetsbeslut. Det råder inte samsyn avseende Handelsban-

kens beslut.

Den 4 maj hölls årsstämman för Safello i Stockholm. 

En sammanfattning av samtliga beslut finns i rappor-

ten från årsstämman från 4 maj på bolagets hemsida. 

Årsstämman beslutade bland annat  om omval av Frank 

Schuil, Jacob Jacobsson och Sepehr Alavi till styrelsele-

damöter samt nyval av Viktor Fritzén till styrelseledamot. 

Frank Schuil valdes till styrelsens ordförande. Årsstäm-

man beslutade även om införandet av långsiktigt incita-

mentsprogram för styrelseledamöter, anställda och/eller 

konsulter genom en riktad emission av teckningsoptio-

ner till deltagarna.

Den 5 maj annonserade Safello att direktbetalningar 

är tillgängliga som betalningsmetod för transaktioner. 

Safellos kunder kan säkert köpa digitala tillgångar ge-

nom direktbetalning. Alternativet för direktbetalningar 

tillhandahålls av en utomstående betaltjänstleverantör 

och ersätter den uppsagda betalmetoden Swish.

Den 7 juni ingick Safello ett avtal med Worldpay för att 

möjliggöra fler betalningsalternativ på plattformen och i 

mobilappen. Worldpay är en globalt ledande aktör inom 

teknik för betalningslösningar, helägt av FIS Global.  

Med närvaro i fler än 145 länder och över 33 års erfaren-

het möjliggör Worldpay för företag att säkert och effek-

tivt acceptera ett brett utbud av betalningsmetoder.

Den 9 juni ingick Safello ett avtal med Januar för att 

bredda sin finansiella infrastruktur. Januar, känt för sina 

innovativa lösningar för betalningshantering, ger företag 

möjlighet att acceptera flertalet betalningsmetoder och 

specialiserar sig på att erbjuda betalkonton som sömlöst 

integrerar decentraliserade finanslösningar i traditionel-

la finansiella strukturer. Fokus ligger på företag verk-

samma inom branschen för digitala tillgångar samt att 

möjliggöra för kryptoföretag inom EU att genom Januars 

betalkontolösningar acceptera betalningar och skicka 

utbetalningar samtidigt som fullständig regelefterlevnad 

och säkerhet upprätthålls.

Den 22 juni blev Safello inbjuden av  Polismyndigheten 

att delta i upphandling om att bli den utvalda leve-

rantören av kryptovalutatjänster till Polismyndigheten, 

Tullverket och Ekobrottsmyndigheten. Syftet med upp-

handlingen är att etablera ett ramavtal som kommer att 

tillgodose Polismyndighetens, Tullverkets och Ekobrotts-

myndighetens behov av kryptovalutaväxling på nationell 

basis.

Den 29 juni meddelade Safello att bolaget kommer att 

byta bankpartner på grund av att Handelsbanken sagt 

upp affärsrelationen. Beslutet innebar att Handelsban-

ken inte längre tillhandahåller bankkonton och därtill 

hörande tjänster till koncernen. Tjänsterna kommer att 

avslutas tidigast 30 september 2023.

Den 30 juni tillkännagav Safello planer om att erbjuda 

Euro Coin, Circle Internet Financials stablecoin som är 

helt backad av euro (EUR). Safellos fokus på stablecoins 

har ökat i takt med att dess användningsområden har 

utvecklats och mognat betydligt.

Väsentliga händelser efter kvartalets utgång

Den 11 juli ingick Safello avtal med Finshark, en svensk 

betaltjänstleverantör med fokus på open banking-lös-

ningar som kommer tillgodose Safello med betaltjänster 

för direktbetalningar och utbetalningar. Finshark grun-

dades i Sverige år 2019 med tillstånd som betalningsin-

stitut hos Finansinspektionen. Finsharks engagemang 

för regelefterlevnad och att leverera innovativa och söm-

lösa finansiella lösningar gör företaget  till en idealisk 

partner för Safello

Den 18 augusti meddelade Safello att man vunnit 

Polismyndigheten offentliga upphandling som exklusiv 

leverantör av kryptovalutatjänster för att tillgodose Po-

lismyndighetens, Tullverkets och Ekobrottsmyndighetens 

behov av kryptovalutaväxling på nationell basis, med en 

maximal avtalstid på 4 år. Det totala antalet transaktio-

ner uppskattas till 150 transaktioner, med en maxgräns 

på 600 transaktioner per år.
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Nedan visas nyckeltal för kvartalet, ackumulerat och i jämförelse med motsvarande perioder föregående år 
samt det senaste helåret.

Koncernen och moderbolagets 
resultat i sammandrag

Table 1
Sammandrag

Koncernen

2023 
 apr-jun 
(3 mån)

2022  
apr-jun  

(3 mån)

2023  
jan-jun  

(6 mån)

2022  
jan-jun  

(6 mån)

2022 
jan-dec 

(12 mån)

Nettoomsättning  (tkr) 136 882 145 666 274 940 350 852 634 898

Bruttoresultat  (tkr) 7 677 6 814 19 067 15 323 32 352

EBITDA  (tkr) -2 061 -6 402 -613 -9 501 -12 384

Rörelseresultat  (tkr) -2 257 -12 641 725 -16 667 -21 507

Resultat efter finansiella poster  (tkr) -2 261 -12 642 716 -16 667 -21 505

Balansomslutning  (tkr) 38 995 46 697 38 995 46 697 41 511

Kassalikviditet (%) 557 % 402 % 557 % 402 % 380 %

Soliditet (%) 90 % 84 % 90 % 84 % 83 %

Sammandrag

Moderbolaget

2023 
 apr-jun 
(3 mån)

2022  
apr-jun  

(3 mån)

2023  
jan-jun  

(6 mån)

2022  
jan-jun  

(6 mån)

2022 
jan-dec 

(12 mån)

Nettoomsättning  (tkr) 700 1 230 1 537 2 485 3 000

Bruttoresultat  (tkr) 712 3 501 1 549 4 759 5 275

EBITDA  (tkr) -2 895 -630 -5 637 -3 266 -9 299

Rörelseresultat  (tkr) -2 112 -5 927 -2 341 -8 562 -14 598

Resultat efter finansiella poster  (tkr) -1 947 -5 715 -1 986 -8 350 -14 557

Balansomslutning  (tkr) 53 335 62 117 53 335 62 117 55 452

Kassalikviditet (%) 870 % 1 150 % 870 % 1 150 % 1 100 %

Soliditet (%) 97 % 96 % 97 % 96 % 97 %

Results Summary 

Group

2023 
 Apr-Jun 

(3 months)

2022 
 Apr-Jun 

(3 months)

2023 
 Jan-Jun 

(6 months)

2022 
 Jan-Jun 

(6 months)

2022 
Jan-Dec 

(12 months)

Net turnover (KSEK) 136,882 145,666 274,94 350,852 634,898

Gross Profit (KSEK) 7,677 6,814 19,067 15,323 32,352

EBITDA  (KSEK) -2,061 -6,402 -613 -9,501 -12,384

Operating Profit/loss (KSEK) -2,257 -12,641 725 -16,667 -21,507

Profit/loss after financial items (KSEK) -2,261 -12,642 716 -16,667 -21,505

Balance sheet totals (KSEK) 43,397 46,697 38,995 46,697 41,511

Acid-test ratio (%) 557 % 402 % 557 % 402 % 380 %

Equity/Asset ratio (%) 90 % 84 % 90 % 84 % 83 %
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NUMBER OF ORDERS PER QUARTER 2020-2023

2020 Q1 2020 Q2 2020 Q3 2020 Q4 2021 Q1 2021 Q2 2021 Q3 2021 Q4 2022 Q1 2022 Q2 2022 Q3 2022 Q4 2023 Q1 2023 Q2

Orders 42,975 35,124 41,036 48,214 57,403 59,658 53,827 68,303 64,841 56,980 54,097 56,884 63,851 45,069

Ordrar 42975 35124 41036 48214 57403 59658 53827 68303 64 841 56 980 54 097 56 884 63 851 45 069
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KPI Kumulativt per: 2019 Q4 2020 Q1 2020 Q2 2020 Q3 2020 Q4 2021 Q1 2021 Q2 2021 Q3 2021 Q4 2022 Q1 2022 Q2 2022 Q3 2022 Q4 2023 Q1 2023 Q2

Antal registreringar kumulativt 110 000 126 000 139 000 154 000 171 000 192 000 213 000 230 000 250 000 268 000 281 000 293 000 307 000 323 000 334 000

Cumulative number of registrations 110,000 126,000 139,000 154,000 171,000 192,000 213,000 230,000 250,000 268,000 281,000 293,000 307,000 323,000 334,000

Antal ordrar kumulativt 187 000 230 000 265 000 306 000 354 000 412 000 471 000 525 000 593 000 658 000 715 000 769 827 826 711 889 869 934 938

Cumualtive number of orders 119,000 141,000 177,000 220,000 286,000 412,000 471,000 525,000 593,000 658,000 715,000 769,827 826,711 889,869 934,938

Volym kumulativt (KSEK) 524 000 589 000 651 000 731 000 834 000 1 026 000 1 227 000 1 372 000 1 585 000 1 789 000 1 933 000 2 068 000 2 210 000 2 343 000 2 475 000

Cumulative volume (KSEK) 0,524 0,589 0,651 0,731 0,834 1,026 1,227 1,372 1,585 1,789 1,933 2,068 2,21 2,343 2,475

Volym per kvartal (kontroll) 65 000 62 000 80 000 103 000 192 000 201 000 145 000 213 000 204 000 144 000 135 000 142 000 133 000 132 000
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VD-ord
Bästa aktieägare!

Årets andra kvartal har varit händelserikt för Safello som 

företag och för kryptoindustrin i stort. I juni fick krypto-

marknaden förnyat förtroende då världens största ka-

pitalförvaltare, Blackrock, tillsammans med flera andra 

kapitalförvaltare, ansökte om att lansera bitcoin-backa-

de ETF:er i USA. I Europa röstades MiCA-regleringen ige-

nom och när vi nu tar språnget mot implementering är 

jag övertygad om att vi kommer att se ökat intresse för 

kryptovalutor från traditionella finansiella institutioner, 

vilket redan visas av amerikanska kapitalförvaltare.

För Safello var uppsägningen av Swish i början av andra 

kvartalet en påminnelse om koncentrationsrisken vi 

hade gentemot Handelsbanken och Swish som den 

främsta betalningsmetoden på plattformen. Upphö-

randet tvingade oss att fokusera på att minska kon-

centrationsrisker med bankpartners såväl som betal-

ningsmetoder och att bygga om infrastrukturen över 

hela plattformen. Vi har inlett samarbeten med Ping 

Payments, Worldpay, FlowBank, Januar och Finshark för 

att nämna några, och lanserat två nya betalningsmeto-

der för realtidsbetalningar. Vi kommer att fortsätta att 

lägga till fler betalningsalternativ för att öka tillgänglig-

heten för våra kunder samt stärka vår affärskontinuitet 

och marknadsledande position.

Som ett resultat av upphörandet av Swish i maj, uppnåd-

de inte Safello ett lönsamt kvartal.  Volymerna sjönk 

betydligt under första delen av maj, men har sedan dess 

återhämtat sig till normaliserade nivåer. Kostnadsbespa-

ringar som genomfördes under det första kvartalet fort-

sätter att bidra till vår effektivitet och jag är optimistisk 

till  att vi kommer att bli lönsamma igen på kort sikt.

Det gångna kvartalet har, trots turbulensen med Han-

delsbanken, inneburit stor bekräftelse på Safellos mark-

nadsledande position. Safello var, som det enda svenska 

kryptoföretaget, inbjuden att lämna anbud i den svens-

ka polismyndighetens upphandling av en kryptotjänst-

leverantör för att förse Polismyndigheten, Tullverket och 

Ekobrottsmyndigheten med kryptotjänster. Dessutom 

valdes Safello av Malmö Stad för att tillhandahålla 

kryptotjänster i en pågående kampanj med fokus på 

miljömedvetenhet. Ett avtal med Circle ingicks för direkt 

minting av stablecoin USDC och EUROC, vilket har lagt 

grunden för ett nytt affärsområde som vi tror kommer 

att växa under de kommande åren för att tillgodose 

behovet av sömlösa och omedelbara gränsöverskridande 

betalningar.

För att summera kvartalet är vägen till lönsamhet för 

Safello prioriterad i kombination med innovation för 

att utveckla nya affärsområden. När vi blickar framåt 

är vårt fokus att behålla momentum som marknadsle-

dande plattform för privatpersoner genom att stärka 

kundupplevelsen på plattformen, kombinerat med att 

lägga till nya affärsområden för institutionella kunder 

och på så vis öka intäktsströmmar. Vi ser fortsatt använ-

dartillväxt på privatkundsidan vilket bevisar att kunder 

värdesätter en säker, pålitlig och reglerad plattform för 

sin kryptohandel.

Med vänliga hälsningar,
Emelie Moritz, VD 
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Verksamhetsöversikt

334 000

323 000

935 000

890 000
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2 343

Antal kunder 
kumulativt per 

2023-06-30

Antal kunder 
kumulativt per 

2023-03-31 

Antal order
 kumulativt per 

2023-06-30

Antal order
 kumulativt per 

2023-03-31 

Volym
 kumulativt per 

2023-06-30 (MSEK)

Volym
 kumulativt per 

2023-03-31 (MSEK)

1 Baserat på Safellos interna data, sedan starten 2013, avrundat till närmaste tusental i SEK.

2 Baserat på Safellos interna data, avrundat till närmaste tusental i SEK.

Baserat på Safellos interna data, avrundat till närmaste tusental i SEK.

Safello erbjuder en mäklarplattform för både privatper-

soner och företag som möjliggör att på ett säkert sätt 

köpa, förvara och sälja kryptovalutorna Bitcoin (BTC), 

Ethereum (ETH), Chainlink (LINK), Polkadot (DOT) och 

Polygon (MATIC) med SEK och EUR. I början av 2023 

har Safello utökat till att även erbjuda kryptovalutorna 

Algorand (ALGO) och Uniswap (UNI), USD Coin (USDC) 

som är en “stable coin”. Namnet Safello härstammar från 

”Safe Fellow”, som i en ”trygg person” att följa in i kryp-

tovalutaekonomin. Bolagets filosofi är att vara en pålitlig 

guide till nya användare för att få dem att känna sig 

trygga när de kommer in på marknaden, samtidigt som 

deras ekonomiska frihet bevaras. Denna grundläggande 

princip styr Bolagets beslutsfattande idag.

Per den 30 juni hade Safello över 334 000 kunder 

(323 000 kunder per 31 mars 2023) och hanterat 935 000 

ordrar (890 000), vilket motsvarar en volym på  2 475 

MSEK (2 343).1

Under det andra kvartalet uppgick ordervolymerna2 till 

132,3 MSEK jämfört med 144,5 MSEK motsvarande period 

föregående år, vilket motsvarar en minskning med -8%. 

Ordervolymen var 49,3 MSEK (48,1) i april, 38,8 MSEK 

(49,3) i maj och 44,2 MSEK (47) i juni.   
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Nettoomsättning
Nettoomsättningen för det andra kvartalet uppgick till 

136,9 MSEK (145,7 MSEK för motsvarande period föregå-

ende år). Nettoomsättning avser försäljning av Safellos 

lagerförda kryptovaluta, avgifter på utförda transaktio-

ner, samt viss del partnerintäkter. 

Övriga rörelseintäkter
Övriga rörelseintäkter uppgår till -0,5 MSEK (-0.1).

Bruttovinst och bruttomarginal
Bruttovinsten uppgick till 7,7 MSEK (6,8) och bruttomar-

ginalen till 5,6% (4,6). Under det tredje kvartalet 2022 

införde Safello uttagsavgifter för först BTC och senare 

även för ETH. Avgifterna är i linje med marknadspraxis. 

Uttagsavgifter bidrog med 2,7 MSEK (0,0) till bruttovin-

sten och med 3,6%-enheter (0,0) till bruttomarginalen 

under det andra kvartalet.

Bruttovinsten påverkas även av värdeförändringar på 

kryptovaluta i lager. Se vidare “Varulager” nedan för mer 

information. Aktiverat arbete för egen räkning har ingen 

påverkan på bruttovinst eller bruttoresultat i kvartalet 

då inga kostnader har aktiverats. 

Resultat och utveckling under det andra kvartalet 2023 (Koncernen)

Kommentarer om perioden

Rörelsens kostnader 
Totala rörelsekostnader under kvartalet uppgick till 

9,7 MSEK (13,2). Av dessa uppgick personalkostnader 

till 6,1 MSEK (9,8), vilket motsvarar en minskning om 

-37%, jämfört med samma period föregående år, som 

är resultat av kostnadsbesparingar som annonserades 

under det andra kvartalet 2022. Resterande del utgörs av 

övriga rörelsekostnader som uppgick till 3,6 MSEK (3,5). 

Ökningen kan till stor del härledas till konsultkostnader 

för att ersätta föräldraledig personal.

Rörelseresultat 
Rörelseresultatet för det andra kvartalet uppgick till -2,3 

MSEK (-12,6). 

Resultat efter skatt  
Resultat efter skatt för det andra kvartalet uppgick till 

-2,3 MSEK (-12,6).  
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Kortfristiga fordringar 
Kortfristiga fordringar uppstår när Safello har likviditet (i 

EUR eller i andra fiatvalutor) hos motparter, till exempel 

andra kryptovalutahandelsplattformar. Per den 30 juni 

uppgick kortfristiga fordringar till 4,0 MSEK (5,7).

Kassa och bank
Kassa och bank uppgick per den 30 juni till 17,7 MSEK 

(21,3). Kassa och bank exkluderar kryptovalutainnehav 

och likvida medel hos andra kryptovalutabolag, då dessa 

klassificeras som kortfristiga fordringar. 

Eget Kapital 
Per 30 juni uppgick det egna kapitalet till 35,1 MSEK 

(34,4). Förändringen om 0,7 MSEK sedan 31 december 

2022 är relaterad till periodens resultat.

Kortfristiga skulder
Kortfristiga skulder består av pågående kryptotrans-

aktioner, leverantörsskulder och övriga skulder såsom 

moms, skatter och avgifter, semesterlöneskulder och 

moms. Per den 30 juni uppgick kortfristiga skulder till 3,9 

MSEK (7,2).

Kassaflöde
Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 

-2,1 MSEK (-2,9 MSEK i det andra kvartalet 2022). För-

ändring av rörelsekapitalet påverkade kassaflödet med 

-0,0 MSEK (3,5).

Kassaflöde från investeringsverksamheten uppgick till 

0,0 MSEK (-0,8) och kassaflöde från finansieringsverk-

samheten uppgick till 0,0 MSEK (0,0). Totala kassaflödet 

för det andra kvartalet uppgick till -2,1 MSEK (-3,7). 

Finansiell ställning och kassaflöde

Goodwill och immateriella anläggningstillgångar 
Goodwill uppgick till 4,4 MSEK per 30 juni (5,3 MSEK 

per 31 december 2022) och representerar övervärdet i 

samband med förvärvet av Rational Money AB minus 

avskrivningar. Goodwillavskrivningar görs linjärt på 5 år.

Kryptotillgångar som klassas som immateriella tillgång-

ar är investeringar i likvida bitcoin- och ether-innehav 

bokade till anskaffningsvärde. Per den 30 juni uppgick 

det bokförda värdet på investeringarna till 8,2 MSEK (4,9 

MSEK per 31 december 2022) och anskaffningsvärdet av 

investeringarna till 10,1 MSEK.  Safello gjorde en uppskriv-

ning av tillgångarna på 0,8 MSEK för att bättre spegla 

marknadsvärdet andra kvartalet. Marknadsvärdet vid 

det andra kvartalets utgång uppgick till 8,2 MSEK. Safel-

lo kan komma att justera det bokförda värdet framgent 

om förändringen bedöms väsentlig och reflekterar ett 

långsiktigt bestående värde.  

Övriga immateriella anläggningstillgångar uppgick per 

30 juni till 0,9 MSEK (3,0). Balansposten avser aktivera-

de utgifter för utvecklingsarbeten i Safello Technology 

Development AB. Under det andra kvartalet har inga 

kostnader för utvecklingsarbeten aktiverats. 

Varulager
Varulager avser kryptovaluta för försäljning i verksam-

heten. Per den 30 juni uppgick varulagret till 3,2 MSEK 

(2,0). Lagret av kryptovalutor omsätts med hög frekvens 

och Safello håller i genomsnitt ett lager av bitcoin, ether, 

polkadot, polygon och chainlink, USDC, algorand och 

uniswap. Varulagret värderas till det lägsta av anskaff-

ningsvärde och nettoanskaffningsvärde och lagerföränd-

ringen har i det andra kvartalet påverkat bruttovinsten 

med -0,5 MSEK jämfört med -2,0 MSEK motsvarande 

period föregående år. 
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Table 1Resultaträkning i sammandrag

Koncernen Belopp i KSEK

2023-04-01 
-2023-06-30 

(3 mån)

2022-04-01 
-2022-06-30 

(3 mån)

2023-01-01 
-2023-06-30 

(6 mån)

2022-01-01 
-2022-06-30 

(6 mån)

2022-01-01 
-2022-12-31 

(12 mån)

Nettoomsättning 136 882 145 666 274 940 350 852 634 898

Aktiverat arbete för egen räkning 701 939 939

Övriga,rörelseintäkter -494 2 266 -88 2 635 3 167

Kostnad sålda varor -128 711 -141 819 -255 785 -339 103 -606 652

Bruttovinst 7 677 6 814 19 067 15 323 32 352

Rörelsekostnader -3 633 -3 466 -7 330 -6 561 -12 398

Personalkostnader -6 104 -9 750 -12 350 -18 263 -32 339

EBITDA -2 061 -6 402 -613 -9 501 -12 384

Av- och nedskrivning av materiella och 

immateriella anläggningstillgångar
-196 -6 240 1 337 -7 166 -9 123

Rörelseresultat -2 257 -12 641 725 -16 667 -21 507

Ränteintäkter och liknande poster -2 -1 -1 4

Räntekostnader och liknande poster -3 -1 -8 -1 -1

Resultat efter finansiella poster -2 261 -12 642 716 -16 668 -21 505

Skatt på periodens resultat 6 5

Periodens resultat efter skatt -2 261 -12 642 716 -16 662 -21 499

Hänförligt till:

Moderföretagets aktieägare -2 261 -12 642 716 -16 662 -21 499

Minoritetsintressen -

Income statement in summary

The Group Amount in KSEK

2023-04-01 
-2023-06-30 
(3 months)

2022-04-01 
-2022-06-30 
(3 months)

2023-01-01 
-2023-06-30 
(6 months)

2022-01-01 
-2022-06-30 
(6 months)

2022-01-01 
-2022-12-31 

(12 months)

Net sales 136,882 145,666 274,940 350,852 634,898

Activated work on own account 701 939 939

Other operating income -494 2,266 -88 2,635 3,167

Cost of goods sold -128,711 -141,819 -255,785 -339,103 -606,652

Gross profit 7,677 6,814 19,067 15,323 32,352

Operating expenses -3,633 -3,466 -7,330 -6,561 -12,398

Personnel Expenses -6,104 -9,750 -12,350 -18,263 -32,339

EBITDA -2,061 -6,402 -613 -9,501 -12,384

Depreciation and impairment of 

intangible and tangible fixed assets
-196 -6,240 1,337 -7,166 -9,123

Operating profit/loss -2,257 -12,641 725 -16,667 -21,507

Interest income and similar items -2 -1 -1 4

Interest expenses and similar items -3 -1 -8 -1 -1

Profit/loss after financial items -2,261 -12,642 716 -16,668 -21,505

Tax on profit/loss in the period 6 5

Net profit/loss in the period -2,261 -12,642 716 -16,662 -21,499

Attributable to:

The parent company's shareholders -2,261 -12,642 716 -16,662 -21,499

Minority interests - - - - -
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Balansräkning i sammandrag

Koncernen Belopp i KSEK

2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

Tillgångar

Goodwill 4 444 6 111 5 277

Kryptovaluta 8 185 4 901 4 883

Övriga immateriella tillgångar 892 2 971 1 932

Materiella anläggningstillgångar 237 309 277

Finansiella anläggningstillgångar 333 333 333

Summa anläggningstillgångar 14 090 14 624 12 702

Varulager 3 215 2 022 1 757

Kortfristiga fordringar 3 987 5 489 5 670

Kortfristiga placeringar 39 18 38

Kassa och bank 17 664 24 544 21 344

Summa omsättningstillgångar 24 905 32 073 28 809

Summa tillgångar 38 995 46 697 41 511

Eget kapital och skulder

Aktiekapital 1 022 1 022 1 022

Övrigt eget kapital 34 077 38 199 33 361

Summa eget kapital 35 099 39 221 34 383

Kortfristiga skulder 3 896 7 475 7 128

Summa kortfristiga skulder 3 896 7 475 7 128

Summa eget kapital och skulder 38 995 46 697 41 511

Balance sheet in summary

The Group Amount in KSEK

2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

Assets

Goodwill 4,444 6,111 5,277

Cryptocurrency 8,185 4,901 4,883

Other intangible assets 892 2,971 1,932

Tangible fixed assets 237 309 277

Financial assets 333 333 333

Total fixed assets 14,090 14,624 12,702

Inventory 3,215 2,022 1,757

Current receivables 3,987 5,489 5,670

Short-term investments 39 18 38

Cash and cash equivalents 17,664 24,544 21,344

Total current assets 24,905 32,073 28,809

Total assets 38,995 46,697 41,511

Equity and liabilities

Share capital 1,022 1,022 1,022

Other equity 34,077 38,199 33,361

Total equity 35,099 39,221 34,383

Current liabilities 3,896 7,475 7,128

Total current liabilities 3,896 7,475 7,128

Total equity and liabilities 38,995 46,697 41,511
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Förändring eget kapital

Koncernen Belopp i KSEK

Aktie-
kapital

Ej 
Registrerat 
aktie-
kapital

Övrigt 
tillskjut-
ande 
kapital

Annat eget 
kapital inkl. 
årets 
resultat

Ek 
hänförligt 
till moder-
företagets 
aktieägare

Summa 
Eget 
kapital

Eget Kapital 2022-01-01 1 022 - 101 392 -46 532 55 883 55 883

Periodens resultat -21 499 -21 499 -21 499

Eget Kapital 2022-12-31 1 022 - 101 392 -68 031 34 383 34 383

Periodens resultat 716 716 716

Eget Kapital 2023-06-30 1 022 - 101 392 -67 315 35 099 35 099

Changes in equity

The Group Amount in KSEK

Share 
capital

Un-
registered 
share 
capital

Other 
contributed 
capital

Other 
equity incl. 
the result 
for the 
period

Equity 
attrib. to 
parent 
company’s 
share-
holders

Total equity

Equity 2022-01-01 1,022 - 101,392 -46,532 55,883 55,883

Result for the period -21,499 -21,499 -21,499

Equity 2022-12-31 1,022 - 101,392 -68,031 34,383 34,383

Result for the period 716 716 716

Equity 2023-06-30 1,022 - 101,392 -67,315 35,099 35,099
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Table 1Kassaflödesanalys i sammandrag

Koncernen Belopp i KSEK

2023-04-01 
-2023-06-30 

(3 mån)

2022-04-01 
-2022-06-30 

(3 mån)

2023-01-01 
-2023-06-30 

(6 mån)

2022-01-01 
-2022-06-30 

(6 mån)

2022-01-01 
-2022-12-31 

(12 mån)

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -2 257 -12 641 725 -16 667 -21 507

Justering för poster som inte ingår i 

kassaflödet

Avskrivningar och nedskrivningar 196 6 240 -1 337 7 166 9 143

Realisationsresultat - - - -

Erhållen ränta -2 - -1 -1 4

Erlagd ränta -3 -1 -8 -1 -1

Betald inkomstskatt - - - 6 5

Nettoförändring av rörelsekapital -28 3 535 -3 008 3 215 2 931

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten

-2 093 -2 867 -3 629 -6 281 -9 425

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 -803 -51 -1 045 -1 101

Kassaflöde från finansieringsverksamheten - - - - -

Periodens Kassaflöde/förändring av 

likvida medel
-2 093 -3 670 -3 680 -7 326 -10 526

Likvida medel vid periodens början 19 756 28 214 21 344 31 870 31 870

Likvida medel vid periodens slut 17 664 24 544 17 664 24 544 21 344

Cash flow statement in summary

The Group Amount in KSEK

2023-04-01 
-2023-06-30 
(3 months)

2022-04-01 
-2022-06-30 
(3 months)

2023-01-01 
-2023-06-30 
(6 months)

2022-01-01 
-2022-06-30 
(6 months)

2022-01-01 
-2022-12-31 

(12 months)

Operations

Operating profit/loss -2,257 -12,641 725 -16,667 -21,507

Adjustment for items not included in cash 

flow

Depreciation and write -downs 196 6,240 -1,337 7,166 9,143

Realization results - - - -

Received interest -2 - -1 -1 4

Paid interest -3 -1 -8 -1 -1

Paid income tax - - - 6 5

Net change in working capital -28 3,535 -3,008 3,215 2,931

Cash flow from operations -2,093 -2,867 -3,629 -6,281 -9,425

Cash flow from investment activities 0 -803 -51 -1,045 -1,101

Cash flow from financing activities - - - - -

Cash flow for the period/change in liquid 

funds
-2,093 -3,670 -3,680 -7,326 -10,526

Cash and cash equivalents at the 

beginning of the period
19,756 28,214 21,344 31,870 31,870

Cash and cash equivalents at the end of 

the period
17,664 24,544 17,664 24,544 21,344
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Resultaträkning i sammandrag

Moderbolaget Belopp i KSEK

2023-01-01 
-2023-03-31 

(3 mån)

2022-01-01 
-2022-03-31 

(3 mån)

2022-01-01 
-2022-12-31 

(12 mån)

Nettoomsättning 837 1 254 3 000

Övriga rörelseintäkter - 4 2 275

Bruttovinst 837 1 258 5 275

Rörelsekostnader -1 700 -1 309 -4 553

Personalkostnader -1 879 -2 584 -10 020

EBITDA -2 742 -2 636 -9 299

Av-, ned och uppskrivning av 

materiella och immateriella 

anläggningstillgångar

2 512 - -5 300

Rörelseresultat -229 -2 636 -14 598

Resultat från andelar i koncernföretag - - -500

Ränteintäkter och liknande poster 196 - 543

Räntekostnader och liknande poster -6 - -1

Resultat efter finansiella poster -39 -2 636 -14 557

Bokslutsdispositioner - - -

Skatt på periodens resultat - - -

Periodens resultat efter skatt -39 -2 636 -14 557

Income statement in summary

The parent company Amount in KSEK

2023-01-01 
-2023-03-31 
(3 months)

2022-01-01 
-2022-03-31 
(3 months)

2022-01-01 
-2022-12-31 

(12 months)

Net sales 837 1,254 3,000

Other operating income - 4 2 275

Gross profit 837 1,258 5,275

Operating expenses -1,700 -1,309 -4,553

Personnel Expenses -1,879 -2,584 -10,020

EBITDA -2,742 -2,636 -9,299

Depreciation, appreciation and 

impairment of intangible and 

tangible fixed assets

2,512 - -5,300

Operating profit/loss -229 -2,636 -14,598

Profit/loss from participations in 
group companies

- - -500

Interest income and similar items 196 - 543

Interest expenses and similar items -6 - -1

Profit/loss after financial items -39 -2,636 -14,557

Appropriations - - -

Tax on profit/loss in the period - - -

Net profit/loss in the period -39 -2,636 -14,557

Resultaträkning i sammandrag

Moderbolaget Belopp i KSEK

2023-04-01 
-2023-06-30 

(3 mån)

2022-04-01 
-2022-06-30 

(3 mån)

2023-01-01 
-2023-06-30 

(6 mån)

2022-01-01 
-2022-06-30 

(6 mån)

2022-01-01 
-2022-12-31 

(12 mån)

Nettoomsättning 700 1 230 1 537 2 485 3 000

Övriga rörelseintäkter 12 2 271 12 2 275 2 275

Bruttovinst 712 3 501 1 549 4 759 5 275

Rörelsekostnader -1 293 -940 -2 993 -2 250 -4 553

Personalkostnader -2 313 -3 191 -4 193 -5 776 -10 020

EBITDA -2 895 -630 -5 637 -3 266 -9 299

Av- och nedskrivning av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar

783 -5 296 3 296 -5 296 -5 300

Rörelseresultat -2 112 -5 927 -2 341 -8 562 -14 598

Resultat från andelar i koncernföretag -500

Ränteintäkter och liknande poster 168 212 364 212 543

Räntekostnader och liknande poster -3 -9 -1

Resultat efter finansiella poster -1 947 -5 715 -1 986 -8 350 -14 557

Bokslutsdispositioner

Skatt på periodens resultat

Periodens resultat efter skatt -1 947 -5 715 -1 986 -8 350 -14 557

Income statement in summary

The parent company Amount in KSEK

2023-04-01 
-2023-06-30 
(3 months)

2022-04-01 
-2022-06-30 
(3 months)

2023-01-01 
-2023-06-30 
(6 months)

2022-01-01 
-2022-06-30 
(6 months)

2022-01-01 
-2022-12-31 

(12 months)

Net sales 700 1,230 1,537 2,485 3,000

Other operating income 12 2,271 12 2,275 2,275

Gross profit 712 3,501 1,549 4,759 5,275

Operating expenses -1,293 -940 -2,993 2,250 -4,553

Personnel Expenses -2,313 -3,191 -4,193 -5,776 -10,020

EBITDA -2,895 -630 -5,637 -3,266 -9,299

Depreciation and impairment of 
intangible and tangible fixed assets

783 -5,296 3,296 -5,296 -5,300

Operating profit/loss -2,112 -5,927 -2,341 -8,562 -14,598

Profit/loss from participations in 
group companies -500

Interest income and similar items 168 212 364 212 543

Interest expenses and similar items -3 -9 -1

Profit/loss after financial items -1,947 -5 715 -1 986 -8 350 -14,557

Appropriations - -

Tax on profit/loss in the period - -

Net profit/loss in the period -1,947 -5,715 -1,986 -8,350 -14,557
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Balansräkning i sammandrag

Moderbolaget Belopp i KSEK

2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

Tillgångar

Kryptovaluta 8 110 4 828 4 809

Materiella anläggningstillgångar 44 - 49

Finansiella anläggningstillgångar 30 184 30 684 30 184

Summa anläggningstillgångar 38 338 35 511 35 042

Kortfristiga fordringar 9 629 16 649 14 831

Kortfristiga placeringar 39 18 38

Kassa och bank 5 329 9 938 5 540

Summa kortfristiga fordringar 14 997 26 605 20 410

Summa tillgångar 53 335 62 117 55 452

Eget kapital och skulder

Aktiekapital 1 022 1 022 1 022

Övrigt eget kapital 50 588 58 780 52 574

Summa eget kapital 51 610 59 803 53 596

Kortfristiga skulder 1 724 2 314 1 856

Summa kortfristiga skulder 1 724 2 314 1 856

Summa eget kapital och skulder 53 335 62 117 55 452

Balance sheet in summary

The parent company Amount in KSEK

2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

Assets

Cryptocurrency 8,110 4,828 4,809

Tangible fixed assets 44 49

Financial assets 30,184 30,684 30,184

Total fixed assets 38,338 35,511 35,042

Current receivables 9,629 16,649 14,831

Short-term investments 39 18 38

Cash and cash equivalents 5,329 9,938 5,540

Total current receivables 14,997 26,605 20,410

Total assets 53,335 62,117 55,452

Equity and liabilities

Share capital 1,022 1,022 1,022

Other equity 50,588 58,780 52,574

Total equity 51,610 59,803 53,596

Current liabilities 1,724 2,314 1,856

Total current liabilities 1,724 2,314 1,856

Total equity and liabilities 53,335 62,117 55,452
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Förändring eget kapital

Moderbolaget Belopp i KSEK

Aktiekapital
Ej 
Registrerat 
aktiekapital

Överkursfond

Fritt eget 
kapital inkl 
årets 
resultat

Summa Eget 
kapital

Eget kapital 2022-01-01 1 022 - 101 392 -34 262 68 153

Periodens resultat -14 557 -14 557

Eget Kapital 2022-12-31 1 022 - 101 392 -48 819 53 596

Periodens resultat -1 986 -1 986

Eget Kapital 2023-06-30 1 022 - 101 392 -50 804 51 610

Changes in equity

The parent company Amount in KSEK

Share capital Unregistered 
share capital

Share 
premium 
reserve

Non-
restricted 
equity incl. 
the result for 
the period

Total equity

Equity 2022-01-01 1,022 - 101,392 -34,262 68,153

Result for the period -14,557 -14,557

Equity 2022-12-31 1,022 - 101,392 -48,819 53,596

Result for the period -1,986 -1,986

Equity 2023-06-30 1,022 - 101,392 -50,804 51,610
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Kassaflödesanalys i sammandrag

Moderbolaget Belopp i KSEK

2023-04-01 
-2023-06-30 

(3 mån)

2022-04-01 
-2022-06-30 

(3 mån)

2023-01-01 
-2023-06-30 

(6 mån)

2022-01-01 
-2022-06-30 

(6 mån)

2022-01-01 
-2022-12-31 

(12 mån)

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -2 112 -5 927 -2 341 -8 562 -14 598

Justering för poster som inte ingår i 

kassaflödet
-

Avskrivningar och nedskrivningar -783 5 296 -3296 5 296 5 317

Koncernbidrag - - - - -

Erhållen ränta 168 212 364 212 543

Erlagd ränta -3 - -9 - -1

Betald inkomstskatt - - - - -

Nettoförändring av rörelsekapital 2 534 -1 181 5 070 -9 954 -8 613

Kassaflöde från den löpande 

verksamheten
-196 -1 600 -211 -13 009 -17 353

Kassaflöde från investeringsverksamheten - -750 - -750 -803

Kassaflöde från 

finansieringsverksamheten
- - - - -

Periodens Kassaflöde/förändring av 

likvida medel
-196 -2 350 -211 -13 759 -18 156

Likvida medel vid periodens början 5 525 12 288 5 540 23 696 23 696

Likvida medel vid periodens slut 5 329 9 938 5 329 9 938 5 540

Cash flow analysis in summary

The parent company Amount in KSEK

2023-04-01 
-2023-06-3

0 
(3 months)

2022-04-01 
-2022-06-30 
(3 months)

2023-01-01 
-2023-06-3

0 
(6 months)

2022-01-01 
-2022-06-30 
(6 months)

2022-01-01 
-2022-12-31 

(12 months)

Operations

Operating profit -2,112 -5,927 -2,341 -8,562 -14,598

Adjustment for items not included in 

cash flow

Depreciation and write-downs -783 5,296 -3,296 5,296 5,317

Group contributions - - - - -

Received interest 168 212 364 212 543

Paid interest -3 - -9 - -1

Paid income tax - - - - -

Net change in working capital 2,534 -1,181 5,070 -9,954 -8,613

Cash flow from operations -196 -1,600 -211 -13,009 -17,353

Cash flow from investment activities - -750 - -750 -803

Cash flow from financing activities - - - - -

Cash flow for the period/change in 

liquid funds
-196 -2,350 -211 -13,759 -18,156

Cash and cash equivalents at the 

beginning of the period
5,525 12,288 5,540 23,696 23,696

Cash and cash equivalents at the 

end of the period
5,329 9,938 5,329 9,938 5,540



18

Safello Group AB | Delårsrapport andra kvartalet 2023

Org.nr. 556892-3550

Övrig information

Transaktioner med närstående
Inga transaktioner med närstående har skett.

Medarbetare 
Medelantalet sysselsatta i koncernen, inklusive konsul-

ter, uppgick under det andra kvartalet uppgick till 26 

stycken (jämfört med 35 stycken motsvarande period 

föregående år). Medeltalet anställda (heltidstjänster 

exklusive konsulter) uppgick under det andra kvartalet 

till 22 stycken (33). Antalet sysselsatta vid utgången av 

det andra kvartalet uppgick till 26 stycken (32). 

Poster som inte ingår i balansräkningen
Safello behandlar kryptovaluta tillhörande kunder som 

redovisningsmedel innehavda på uppdrag av respektive 

kund, och med undantag för vad som är nödvändigt för 

att praktiskt kunna genomföra överföringar av krypto-

valuta åt kunder, lagras alltid kryptovaluta tillhörande 

kunder i en separat plånbok baserad på Fireblocks 

digitala infrastruktur. Balanser avseende respektive 

kund förs i en intern reskontra, och nettot av kundernas 

kryptotillgångar skickas regelbundet till den separata 

plånboken för att säkerställa separation av klientme-

del. Eftersom dessa medel inte tillhör Safello och lagras 

separat tar bolaget inte upp dessa tillgångar och skulder 

i balansräkningen. 

Klientmedel som förvaras i den separata plånboken kan 

observeras här: https://safello.com/sv/proof-of-reser-

ves/

Aktieägare och Aktiekapital 
Den 30 juni hade Safello Group AB 2 250 aktieägare 

(jämfört med 2 393 aktieägare per den 31 december 

2022). 

Safellos aktiekapital uppgick den 30 juni till 1 022 480 

SEK (1 022 480). Antal aktier uppgick per den 30 juni 

till 20 449 600 stycken (20 449 600) och genomsnittligt 

antal aktier under kvartalet före utspädning var 20 449 

600 stycken (20 449 600) och 21 440 668 stycken efter 

potentiell utspädning (21 440 668). 

Framåtblickande uttalanden 
Denna delårsrapport kan innehålla uttalanden rörande 

bland annat Safellos finansiella situation och lönsamhet 

liksom uttalanden om tillväxt och långsiktig mark-

nadspotential som kan vara framåtblickande. Safello 

anser att förväntningarna som återspeglas i dessa 

framåtblickande uttalanden bygger på rimliga antagan-

den. Framåtblickande uttalanden innefattar emellertid 

risker och osäkerhetsfaktorer och de faktiska resulta-

ten eller följderna kan skilja sig avsevärt från dem som 

framförts. Utöver vad som krävs enligt gällande lagstift-

ning gäller framåtblickande uttalanden endast den dag 

de framförs och Safello åtar sig inte att uppdatera några 

av dem mot bakgrund av ny information eller framtida 

händelser. 

Revisor
Bolagets revisor är WeAudit Sweden AB. Denna rapport 

har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Redovisningsprinciper
Safellos kvartalsrapport har upprättats i enlighet med 

Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmän-

na råd. Tillämpade redovisningsprinciper är enligt K3-re-

gelverket (BFNAR 2012:1). Samma redovisningsprinciper 

och beräkningsmetoder har använts i kvartalsrapporten 

som i den senaste årsredovisningen. Kvartalsrapporten 

har upprättats i överensstämmelse med ÅRL 9 kap, 

Delårsrapport. 
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Goodwill
Goodwill utgör skillnaden mellan anskaffningsvärdet och 

koncernens andel av det verkliga värdet på ett förvärvat 

dotterföretags identifierbara tillgångar och skulder på 

förvärvsdagen. Vid förvärvstidpunkten redovisas good-

will till anskaffningsvärde och efter det första redovis-

ningstillfället värderas den till anskaffningsvärde efter 

avdrag för avskrivningar och eventuella nedskrivningar. 

Goodwill skrivs av över den förväntade nyttjandeperio-

den vilken uppgår till 5 år.  

Per varje balansdag gör företaget en bedömning om det 

finns någon indikation på att värdet av goodwill är lägre 

än det redovisade värdet. Finns det en sådan indikation 

beräknar företaget återvinningsvärdet för goodwill och 

upprättar en nedskrivningsprövning.  

Vid prövning av nedskrivningsbehov fördelas goodwill på 

kassagenererande enheter. Om återvinningsvärdet för 

en kassagenererande enhet fastställs till ett lägre värde 

än det redovisade värdet, fördelas nedskrivningsbelop-

pet, först minskas det redovisade värdet för goodwill 

som hänförts till den kassagenererande enheten och 

sedan minskas det redovisade värdet på övriga tillgångar 

i proportion till det redovisade värdet för varje tillgång i 

enheten. 

En redovisad nedskrivning av goodwill får inte återföras i 

en senare period.

Immateriella anläggningstillgångar - 
Kryptovaluta
Företaget redovisar placeringar och investeringar i 

kryptovaluta som immateriella anläggningstillgångar. 

Det tillämpas ingen planenlig avskrivning på de tillgång-

ar som är kryptovaluta, detta för att ge en rättvisande 

bild i enlighet med Årsredovisningslagen.  

Per balansdag gör företaget en bedömning om det finns 

någon indikation på att marknadsvärdet av kryptovaluta 

är lägre än det redovisade värdet. Finns det en sådan 

indikation upprättar företaget en nedskrivningsprövning 

för att bedöma om nedgången kan bedömas väsentlig 

och huruvida den kan bedömas som tillfällig eller 

bestående.

Nyckeltalsdefinitioner och begrepp

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, 

sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Volym

Verksamhetens nettoomsättning från genomförda 

krypto-transaktioner (köp- och säljordrar), baserat på 

Safellos interna data.

Antal ordrar

Antal exekverade ordrar, baserat på Safellos interna 

data.

Antal registreringar

Antal registreringar, baserat på Safellos interna data.

Justerat eget kapital

Eget kapital med tillägg för obeskattade reserver som 

reducerats med uppskjuten skatt.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående 

arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

 

Resultat per aktie före utspädning

Periodens resultat efter skatt dividerat med vägt 

genomsnitt av antal aktier under perioden.

Resultat per aktie efter potentiell utspädning

Periodens resultat efter skatt dividerat med vägt genom-

snitt av antal aktier under perioden inklusive potentiell 

utspädning.
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Finansiell Kalender
17 november 2023		  Delårsrapport tredje kvartalet

23 februari 2024		  Bokslutskommuniké 2023

Denna information är sådan som Safello Group AB är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 

Informationen lämnades genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 25 aug 2023 kl 8.00 CET.

Certified Adviser
Safello Group AB:s aktie (SFL) är noterad på Nasdaq First North Growth Market,  

och Amudova AB är utsedd till Certified Adviser.

Amudova AB

Nybrogatan 6,

Box 5855 

102 40 Stockholm

info@amudova.se 

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Semhar Petros, tf CFO

ir@safello.com

Kontaktinformation:
Safello Group AB

info@safello.com / safello.com / +46 10 344 00 50

c/o WeWork Malmskillnadsgatan 32, 111 51, Stockholm




